
 

 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Dąbrowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, zm. poz. 1907) oraz art. 97 ust. 1 zd. 2-gie i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, zm. przen. poz. 858, poz. 1044 zm. poz. 1572), Rada Powiatu 

w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/316/23 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia  28 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Dąbrowie 

(Dz. Urz. woj. łódzkiego z 2023 r., poz. 2421) dokonuje się zmian ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza 100% kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Dąbrowie jest odpłatny w wysokości określonej 

w poniższych tabelach, z odpłatnością nie wyższą niż pełny koszt tego pobytu (średni miesięczny koszt): 

1) Tabela nr 1. Odpłatność w ramach pobytu całodobowego  

Zakres  usług w ramach 

pobytu całodobowego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej(wyrażona jako %średniego 

miesięcznego kosztu) za usługi pobytu całodobowego świadczone w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Dąbrowie dla osób prowadzących samodzielne 

gospodarstwo domowe i dla osób w rodzinie 

Dochód powyżej 

100% kryterium 

dochodowego do 

300% kryterium 

dochodowego 

Dochód powyżej 

300% kryterium 

dochodowego do 

500% kryterium 

dochodowego 

Dochód powyżej 

500% kryterium 

dochodowego 

Nieodpłatnie, gdy 

dochód na osobę 

samotnie 

gospodarującą lub 

osobę w rodzinie nie 

przekracza 

kryterium 

dochodowego, o 

którym mowa w 

ustawie o pomocy 

społecznej 

Pobyt całodobowy z 

wyżywieniem i 

usługami opiekuńczymi 

18,00% 25,00% 40,00% 

Pobyt całodobowy z 

wyżywieniem, 

usługami opiekuńczymi 

oraz specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi 

20,00% 28,00% 42,00% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2955



 

Pobyt całodobowy z 

wyżywieniem i 

usługami opiekuńczymi 

wraz z rehabilitacją 

22,00% 30,00% 48,00%  

Pobyt całodobowy z 

wyżywieniem, 

usługami opiekuńczymi 

oraz specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi 

wraz z rehabilitacją 

25,00% 35,00% 50,00% 

2) Tabela nr 2. Odpłatność w ramach pobytu dziennego  

Zakres  usług w ramach 

pobytu dziennego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej (wyrażona jako %średniego 

miesięcznego kosztu) za usługi pobytu dziennego świadczone w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Dąbrowie dla osób prowadzących samodzielne 

gospodarstwo domowe i dla osób w rodzinie 

Dochód powyżej 

100% kryterium 

dochodowego do 

300% kryterium 

dochodowego 

Dochód powyżej 

300% kryterium 

dochodowego do 

500% kryterium 

dochodowego 

Dochód powyżej 

500% kryterium 

dochodowego 

Nieodpłatnie, gdy 

dochód na osobę 

samotnie 

gospodarującą lub 

osobę w rodzinie 

nie przekracza 

kryterium 

dochodowego, o 

którym mowa w 

ustawie o pomocy 

społecznej 

Pobyt dzienny z 

wyżywieniem i usługami 

opiekuńczymi 

10,00% 15,00% 20,00% 

Pobyt dzienny z 

wyżywieniem, usługami 

opiekuńczymi oraz 

specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi 

12,00% 17,00% 24,00% 

Pobyt dzienny z 

wyżywieniem i usługami 

opiekuńczymi wraz z 

rehabilitacją 

15,00% 20,00% 30,00% 

Pobyt dzienny z 

wyżywieniem, usługami 

opiekuńczymi oraz 

specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi 

wraz z rehabilitacją 

20,00% 25,00% 40,00%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Krzysztof Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2955


		2025-03-17T12:08:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




